
 
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

ที ่ 6/2566 
เรื่อง  แต่งตั้งกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ ในคณะกรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย เพิ่มเติม 

----------------------------- 
  

เพื่ออนุวัติตามมาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ และเพื่อให้เป็นไป
ตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย คณะกรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย  พ.ศ. ๒๕๕๔ 
ในส่วนที่เกี่ยวข้องกับการแต่งตั้งกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิในคณะกรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘ (๑๐) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ 
และตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย คณะกรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย   
พ.ศ. ๒๕๕๔ ข้อ ๖ สภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ในคราวประชุมครั ้งที ่ 2/2566 เมื ่อวันที ่ 21 
กุมภาพันธ์ 2566 จึงแต่งตั้ง “กรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย เพ่ิมเติม” ดังนี้ 

๑. นายบัณฑิต  นิลอุดมศักดิ์ เป็น กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ    
๒. นายภานุวัฒน์  โตวิจิตร เป็น กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ 
๓. นางสาวชนเขต  บุญญขันธ์ เป็น กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ 

 ทั้งนี ้ตั้งแตบ่ัดนีเ้ป็นต้นไป โดยมีวาระอยู่ในตำแหน่งถึงวันที่ 24 พฤศจิกายน 2566 
 
   สั่ง  ณ  วันที่  21  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  2566    
     
 
             สว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์ 

 (นายสว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์) 
    ปฏิบัติหน้าที่ นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 


